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ANUNT
AFIŞARE REZULTAT FINAL
Comisia numită prin dispoziţia primarului nr. 732/21.08.2023  privind dispunerea unor măsuri în vederea promovării în grad profesional a unor salariați ai Primăriei Municipiului Satu Mare  în data de 09.10.2023
În temeiul prevederilor HG nr. 611/2008 privind organizarea şi dezvoltarea carierei funcţionarilor publici, cu modificările şi completările ulterioare, comisia de examen s-a întrunit în data de 12.10.2023 în vederea  consemnării și  afișării rezultatului final,
În urma corectării lucrării scrise și evaluării probei interviu, candidații au obţinut următorul punctaj final:
	Nr. Crt.
	Nr dosar inscriere 
	Punctaj proba scrisa
	Punctaj proba interviu
	Punctaj Final
	ADMIS/
RESPINS

	1.
	50158/25.08.2023
	73
	70
	143
	ADMIS

	2.
	50159/25.08.2023
	73,5
	84
	157,50
	ADMIS

	3.
	51995/06.09.2023
	73
	83,67
	156,67
	ADMIS




COMISIA DE CONCURS:

Intocmit secretar comisie: 
Buzec Lucia                                                                               Afişat azi 13.10.2023 ora 10.00
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